



Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi Kütahya'da düzenlendi

UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı üyesi Kütahya'nın ev sahipliğinde 17 ülkeden temsilcilerin katılımıyla Kütahya'da düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'nde Alınur Aktaş, Bursa'da ve tarihi mirasın ayağa kaldırılması ile ilgili çalışmalarını anlattı.

Zanaat ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehir olarak tescillenen Kütahya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi, panel ve çeşitli etkinliklerle sürüyor. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Yunanistan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Macaristan, Hırvatistan, Bosna Hersek, İspanya, Malezya, Suudi Arabistan ve Hindistan ile ABD'nin New Mexico eyaletinden temsilcilerin katıldığı zirvede, yaratıcı kültürel endüstriler hakkında akademik bildiriler sunulurken, kültürel işbirliklerin de güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da zirvenin ikinci gününde düzenlenen 'Sektörde Köklü Miras Hafızamız' ko-

nulu panele konuşmacı olarak katıldı. Kütahya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hakan Kara'nın oturma başkanlığını üstlendiği panelde, **Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alınur Aktaş**, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argal**, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Erşayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito da konuşmacı olarak yer aldı.

"Bursa'yı özetleyen iki özellik:

Tarih ve tabiat"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Eviya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi.

Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığını hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki

Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstriyle alakalı neler yaptık-

var. Sadece söylemde değil, eylemle de bu yönde harekete geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyö-

ve ruhaniyet devri olduğu için, Bursa, Türk ruhunun en halis ölçülerine kendiliğinden sahiptir, denilebilir. Bizler de büyük edebiyatımızın dediklerini yapmaya çalışıyoruz. Bursa'yı bu manada ayağa kaldırmaya, hizmetlerimizi ortaya koymaya çalışıyoruz. Bursa'yı özetleyen iki özellik var. Tarih ve tabiat. 5 farklı medeniyete ev sahipliği yapmış, özellikle erken dönem Osmanlı'nın izlerini bünyesinde taşıyan, kurucu başkent Bursa. Her sokakta, caddesinde bu özelliği görmek mümkün" dedi.

Zengin gelenek

Bursa'nın ne kadar değişirse değişsin ilk kuruluş devrinin rengini, kokusunu, havasını ve manzarasını sokaklarında hâlâ saklayan bir Türk şehri olduğunu ifade eden Başkan Aktaş, "Gizli hazineleri görünür kılmak,

yıpranan yapıları tamir etmek, yıkılanları tekrar ayağa kaldırmak, geleneklerimize sahip çıkmak, adetlerimizi devam ettirmek bizim asli vazifemizdir. Bursa, bütün özelliklerinin yanı sıra bir UNESCO şehridir. Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk resmi başkentinde, Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyesi ve Cumalıkızık UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Ayrıca İznik şuan aday listesinde. 2024 yılında Bakanlığımız tek aday olarak İznik'i gösterdi.

Bugüne kadar çini, ipek ve bıçak alanında birçok çalışma gerçekleştirdiklerini anlatan Başkan Aktaş, Bursa'da turizmin teşvik edilmesi ve her yıl bir değerini daha fazla ön plana çıkartılması hedefiyle 2021 senesini 'Hanlar Bölgesi ve İpek Yılı' ilan ettiklerini söyledi.



her bir şehrin ayrı ve özel güzelliklere sahip olduğunu, meselenin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarıştığını kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı.

larını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttuğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler

rum. Ahmet Hamdi Tanpınar, 'Beş şehir' adlı eserinde Bursa'mız için şu veciz ve nefis ifadeleri kullanıyor. 'İlk kuruluş çağının havasını saklar, onun arasından bizimle konuşur, onun şiirini teneffüs eder. Bu devir haddi zatında bir mucize, bir kahramanlık



Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi

ZANAAT ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehri olarak tescillenen Kütahya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi, panel ve çeşitli etkinliklerle sürüyor. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Yunanistan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Macaristan, Hırvatistan, Bosna Hersek, İspanya, Malezya, Suudi Arabistan ve Hindistan ile ABD'nin New Mexico eyaletinden temsilcilerin katıldığı zirvede, yaratıcı kültürel endüstriler hakkında akademik bildiriler sunulurken, kültürel işbirliklerin de güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da zirvenin ikinci gününde düzenlenen 'Sektörde Köklü Miras Hafızamız' konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Kütahya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hakan Kara'nın oturum başkanlığını üstlendiği panelde, Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Derneği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito da



konuşmacı olarak yer aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Evliya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığını hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki her bir şehrin ayrı ve özel güzelliklere sahip olduğunu, meselenin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarıştığını kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı. Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstriyle alakalı neler yaptıklarını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttuğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler var. Sadece söylemde değil, eylemle de bu yönde hareket geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyorum" dedi. (Bülten)

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Evliya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığını hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki her bir şehrin ayrı ve özel güzelliklere sahip olduğunu, meselenin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarıştığını kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı. Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstriyle alakalı neler yaptıklarını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttuğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler var. Sadece söylemde değil, eylemle de bu yönde hareket geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyorum" dedi. (Bülten)

KUTSO EKİM AYI MECLİS TOPLANTISI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ekim ayı meclis toplantısı, KUTSO sosyal tesisinde düzenlenen akşam yemeğinin ardından, toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıya, KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdagül, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Başkanları katıldı. KUTSO Meclis Başkan Vekili Harun Yurdagül başkanlığında yapılan toplantıda, ilgili gündem maddeleri gereğince, Meclis Divan Kâtibi Kemal Emre Olçar, bir önceki toplantının karar özeti vb. hususları, Odamız Genel Sekreterliğine atanan Hüseyin Feyyaz Ebeoğlugil'in haziruna kendini tanıtmaması, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu mali konuları, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu, Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar Eylül ayı faaliyet raporunu, Odamız Sicil Müdürlüğünde görev yapan Ticaret Sicil Müdürü Sönmez Vuran ise "Anonim şirketlerde Yönetim Kurulu, Limited Şirketlerde Genel Kurul kararları ile ilgili olarak Mersis programındaki gelişmeler" hakkındaki bilgi sundu. Kurum ve Ku-



ruşlarda ise odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, "İstanbul Sanayi Odası İnceleme Ziyaretleri" hakkında haziruna bilgi verdi. Meclis Üyesi Hasan Acar ise, "7. Meslek Komitesinin Madencilik ile ilgili yapmış olduğu toplantı" hakkında haziruna bilgi verdi. KUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Uğur Kırdar, "Dilek ve Temenniler" gündeminde, "Toplam Kalite Yönetim Sistemleri ve EFQM hakkında haziruna bilgi paylaştı. Gündem maddeleri ve konuşmaların tamamlanmasıyla, Meclis Başkan Vekili Harun Yurdagül, KUTSO Ekim ayı meclis toplantı-

sını, iyi dileklerini paylaşarak kapattı.
HABER MERKEZİ



Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi



UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı üyesi Kütahya'nın ev sahipliğinde 17 ülkeden temsilcilerin katılımıyla düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi'ne katılan Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Bursa'nın UNESCO yolculuğu ve tarihi mirasın ayağa kaldırılması yolunda yaptıkları çalışmalarını anlattı.

Zanaat ve Halk Sanatları alanında UNESCO Yaratıcı Şehri olarak tescilenen Kütahya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 'Yaratıcı Kültürel Endüstriler Zirvesi, panel ve çeşitli etkinliklerle sürüyor. Türkiye'nin yanı sıra Azerbaycan, Türkmenistan, Kazakistan, Tacikistan, Özbekistan, Yunanistan, Bulgaristan, Kuzey Makedonya, Macaristan, Hırvatistan, Bosna Hersek, İspanya, Malezya, Suudi Arabistan ve Hindistan ile ABD'nin New Mexico eyaletinden temsilcilerin katıldığı zirvede, yaratıcı kültürel endüstriler hakkında akademik bildiriler sunulurken, kültürel işbirliklerin de güçlendirilmesi amaçlanıyor. Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da zirvenin ikinci gününde düzenlenen 'Sektörde Köklü Miras Hafızamız' konulu panele konuşmacı olarak katıldı. Kütahya Üniversitesi'nden Doç. Dr. Hakan Kara'nın oturum başkanlığını üstlendiği panelde, **Kütahya Belediye Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Esin Güral Arğat, Kütahya Porcelain Yönetim Kurulu Başkanı Sema Güral Sürmeli, Yaratıcı Endüstriler Konseyi Demeği ve Dünya Tasarım Organizasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Sertaç Ersayın, Pazarlama ve Markalaşma Uzmanı Prof. Dr. Massimo Alvito** da konuşmacı olarak yer aldı.

"BURSA'YI ÖZETLEYEN İKİ ÖZELLİK: TARİH VE TABİAT"

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, Evliya Çelebi'nin şehri Kütahya'da olmakta büyük mutluluk duyduğunu söyledi. Yüksek lisans eğitimini de Kütahya'da aldığını hatırlatarak bu şehre ayrı bir muhabbeti olduğunu belirten Başkan Aktaş, Türkiye'deki her bir şehrin ayrı ve özel güzelliklere sahip olduğunu, meselenin bunları öne çıkarmak olduğunu ifade etti. Artık ülkelerin değil şehirlerin yarıştığı kaydeden Başkan Aktaş, şehirlerin bu dinamizminin aslında ülkelerin gücü olarak ortaya çıktığını anlattı. Bursa'nın en şanslı şehirlerden bir tanesi olduğunu söyleyen Başkan Aktaş, Yaratıcı Şehirler Ağı ve kültürel endüstriyle alakalı neler yaptıklarını katılımcılarla paylaştı. Günümüzde birçok şeyin unutulmaya yüz tuttu-



ğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Unutulmaya yüz tutan bir çok değerimiz var. Onları canlandırmak, yaşatmak ve ticari aktiviteye dönüştürmek adına yapılması gerekenler var. Sadece söylemde değil, eylemde de bu yönde harekete geçilmesi gerekir. Bu manada bu buluşmanın çok değerli olduğunu düşünüyorum. Ahmet Hamdi Tanpınar, 'Beş şehir' adlı eserinde Bursa'mız için şu veciz ve nefis ifadeleri kullanıyor. 'İlk kuruluş çağının havasını saklar, onun arasından bizimle konuşur, onun şiirini teneffüs eder. Bu devir haddi zatında bir mucize, bir kahramanlık ve ruhaniyet devri olduğu için, Bursa, Türk ruhunun en halis örneklerine kendiliğinden sahiptir, denilebilir.' Bizler de büyük edebiyatçıımız dediklerini yapmaya çalışıyoruz. Bursa'yı bu manada ayağa kaldırmaya, hizmetlerimizi ortaya koymaya çalışıyoruz. Bursa'yı özetleyen iki özellik var. Tarih ve tabiat. 5 farklı medeniyete ev sahipliği yapmış, özellikle erken dönem Osmanlı'nın izlerini bünyesinde taşıyan, kurucu başkent Bursa. Her sokağında, caddesinde bu özelliği görmek mümkün" dedi.

"ZENGİN BİR GELENEĞİMİZ VAR"

Manifestolarının 'geçmiş'i ihya, bugünü imar, yarını inşa' olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş, şehirleri, medeniyetlerin aynası olarak telakki etmek gerektiğini belirtti. Bursa'nın ne kadar değişirse değişsin ilk kuruluş devrinin rengini, kokusunu, havasını ve manzarasını sokaklarında hâlâ saklayan bir Türk şehri olduğunu ifade eden Başkan Aktaş, "Gizli hazineleri görünür kılmak, yıpranan yapıları tamir etmek, yıkılanları tekrar ayağa kaldırmak, geleneklerimize sahip çık-

mak, adetlerimizi devam ettirmek bizim asli vazifemizdir. Bursa, bütün özelliklerinin yanı sıra bir UNESCO şehridir. Osmanlı İmparatorluğu'nun ilk resmi başkentinde, Hanlar Bölgesi, Sultan Külliyesi ve Cumalıkızık UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Ayrıca İznik şuan aday listesinde. 2024 yılında Bakanlığımız tek aday olarak İznik'i gösterdi. Allah'ın izniyle bunun da geçeceğine inanıyoruz. İznik için ciddi bir mesai harcacak. UNESCO'nun Yaratıcı Şehirler Ağı programında yer almanın, şehirlerin geleceğinin şekillendirilmesine olumlu katkıları bulunuyor. Ağdaki şehirler, tarihi ve kültürel geçmişleri ile çeşitli kültürel aktörlerini bir arada bulunduran, dinamik yapılarıyla yaratıcılığın yeni boyutlarını keşfeden ve üreten, kendi yeteneklerini yönlendirecekleri alanlara hâkim olan ve 21. yüzyılın mevcut sorunlarına kültürel potansiyelle cevap veren şehirlerdir. Peki, neden 'zanaat ve halk sanatları'? Bizim zanaat ve halk sanatları alanında zengin bir geleceğimiz var. Karagöz gölge oyunu, tahta kaşık yapımı, örme çorap yapımı, köfçünlük, saraçlık, bıçakçılık, çömlekçilik, çarıkçılık, kasnakçılık, hasırcılık, yorgancılık, iğne oyası, yatık/matara yapımı, kündekâri sanatı, süpürgeçilik, fiçicilik, alem sanatı, takunyacılık, dokumacılık Bursa'da yaşayan ve yaşatılmaya çalışılan en önemli zanaat ve halk sanatları örnekleridir. Ve tabii Bursa ipeği ile İznik çiniyi" diye konuştu.

ÇİNİ MÜKEMMELİYET MERKEZİ

Desen, biçim, kompozisyon ve kullanılan teknik bakımından özellikle 15. ve 16. yüzyılların zirvesinde olan İznik

çinisinin, hem yansıttığı kültürel birikim hem estetik kaygılar ile tarihin her döneminde el üstünde tutulan bir sanat olduğunu hatırlatan Başkan Aktaş, "Bu noktadan hareketle biz de 2021 yılında UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı'na özellikle ipek, çini ve bıçakçılıkla dâhil olduk. Ayrıca 2022 yılında UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı'na da dâhil olarak bir UNESCO şehri olma özelliğimizi taçlandırdık. UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı süreci 29 Aralık 2020 tarihinde şehrin dinamiklerinin bir araya geldiği bir toplantıda Bursa'nın yaratıcı Şehirler Ağı'na zanaat ve halk sanatları başlığı ile başvurması kararıyla başladı. Bu süreçte; kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, STK'lar, akademisyenler, fahri konsoloslardan, zanaatkarlar, sanatçılar, meclis üyeleri ve ilgili herkesin görüşlerini aldık. UNESCO Yaratıcı Şehirler Ağı çalışmaları kapsamında hedeflerimiz arasında çini mükemmeliyet merkezi kurmak, geleneksel el sanatlarını vatandaşlar arasında yaygınlaştırarak farkındalık oluşturmak, yeni nesillerin katılımını teşvik etmek için Bursa ipek ve çini günleri düzenlemek var. Yeni nesil yazılım, uzay, havacılık konuşuyor. Yeni nesillerin bu konulara ilgisiz olduğunu düşünsek de tüm şehirlerin gücü olduğuna inanıyoruz. Çok gelişmiş ülkelerin bu konulara ne kadar ilgi gösterdiklerini görüyoruz" dedi.

700 YILLIK BURSA BIÇAKLARI

Bugüne kadar çini, ipek ve bıçak alanında birçok çalışma gerçekleştirdiklerini anlatan Başkan Aktaş, Bursa'da turizmin teşvik edilmesi ve her yıl bir değer daha fazla ön plana çıkartılması hedefiyle 2021 senesini 'Hanlar Bölgesi ve İpek Yılı' ilan ettiklerini söyledi. Çini, ipek ve bıçak başta olmak üzere şehrin kültürel ve turistik değerlerinin hediyeleşilebilir eşyaya dönüştürülmesini hedefleyen 'Uluslararası Hediyeleşilebilir Eşya Tasarım Yarışması' nı 2022 yılında düzenlediklerini anlatan Başkan Aktaş, "İpek, çini ve bıçak üretimi konusunda Türkiye, Avrupa ve Asya'nın birçok şehrinde festivallere ka-

katıldık ve çalışmalar düzenledik. Haziran 2023'te Bursa Bıçak Festivali düzenledik. Bıçak ve demir işlemediliğinin de başkanı olan Bursa'mızın 700 yıllık geçmişine sahip bıçaklarını gün yüzüne çıkarttık. '3. Uluslararası Kozadan Kumaşa İpek Festivali'ni 2022 Eylül ayında, '3. Uluslararası İpek İğne Oyası Festivali'ni 2023 Mayıs ayında Bursa'lılarla buluşturduk. Bizim Bursa Sanat ve Meslek Edindirme Kursları BUSMEK'imiz var. Aslında bir halk üniversitesi. Binlerce insan BUSMEK çatısı altında 26 ayrı kurs merkezinde farklı branşlarda eğitim görüyor. Özellikle bu zanaatları yaşattığımız bir organizasyondur" diye konuştu.

ÖZGÜN TASARIMLAR YAPMALIYIZ

Panelin sonunda değerlendirmelerde de bulunan Başkan Aktaş, gençlerin el zanaatlarına tekrar yönelmesi için anne ve babalara büyük sorumluluk düştüğünü söyledi. Masa başı iş veya devlet kurumlarına girme düşüncesinden öncelikle ailelerin kurtulması gerektiğini anlatan Başkan Aktaş, "Yapılan çalışmalar da tasarım ve markalaşmayla desteklemeliyiz. Çalışmaları ekonomik bir değere dönüştüremesene hiçbir değeri yok. Birkaç sene devam eden bir hobiden öteye geçmez ve kaybolur gider. Meslekler o zaman gerçek manada kaybolur. Bizim ülke olarak ihracatımız 270 milyar dolar. Bizim nüfusa eşit olan Almanya'nın ihracatı 1,5 trilyon avro. Hacim olarak bizim 6-7 katımız ihracat yapmıyorlar. Veya bizim ihracatımızı arttırmak için miktarı 6-7 kat arttırmamız mı gerekiyor? Bana göre katma değeri arttırmalıyız. Özgün tasarımlar yapmalıyız. Bu geleceği güncelle destekleyerek bir yerlere taşımamız. Zirvenin hayırlı olmasını diliyorum. Ev sahipliği için Kütahya Valisi Musa Işın'a ve **Kütahya Belediye Başkanı Alim Işık'a** teşekkür ediyorum" dedi.

Konuşmaların ardından Başkan Aktaş ve beraberindekiler 'Hamza Üstünkaya' ya ait eserlerin yer aldığı sergiyi gezdi. Program, sektör temsilcileriyle B2B görüşmeleriyle devam etti. (Editör: Orhan Kaplan)



Başvurular uzatıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından düzenlenen “Ege’nin Girişimci Kadınları” Ödüllü Girişimcilik Yarışması başvuruları uzatıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından düzenlenen “Ege’nin Girişimci Kadınları” Ödüllü Girişimcilik Yarışması başvuruları uzatıldı:

Kadın girişimciliğin görünürlüğü artacak

Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi’ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından “Ege’nin Girişimci Kadınları” ödüllü girişimcilik yarışması başlatıldı.

5 tane kategori bulunmaktadır

“Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması “En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci” ve “Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket” ana kategorilerinden oluşmaktadır. Bu

ana kategoriler dışında Jüri Özel Ödülleri başlığı altında “İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor” ve “En Dijitalleşen Kadın Girişimci” kategorileri bulunmaktadır. Kooperatiflerin başvuruları için de ayrıca “En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi” kategorisi bulunmaktadır.

23 Kasım’da ödüller verilecektir

Kadın girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması amacı ile 23 Kasım 2023 tarihinde, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** ev sahipliğinde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde, **Kütahya**, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi’ni kapsayacak şekilde, **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesinde, “Ege’nin Girişimci Kadınları” adlı kadın girişimcilik yarışmasının ödül töreni düzenlenecektir.

Son başvuru tarihi 12



"EGE'NİN GİRİŞİMCİ KADINLARI" YARIŞMASI

UZATILDI

**SON BAŞVURU TARİHİ
12 KASIM 2023**



Kasım oldu

İki yılda bir tekrarlanması planlanan, “Ege’nin Girişimci Kadınları” yarışması ile Türkiye’de kadın girişimci sayısını daha iyi seviyelere çıkarmak, sektörlerinde kadınları rekabete daha dayanıklı hale getirmek, yarışmaya giren girişimcilerin, sahibi oldukları şirketlerin başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenmiştir.

Yarışmaya katılım koşullarını yerine getirenler, belirlenen değerlendirme kriterlerine göre sıralanacaklardır. Listeye girmeye hak kazanan adaylar ödüllerini, üst düzey katılım ile düzenlenecek ödül töreninde alacaktır. Yarışmaya başvurular ücretsiz olup, son başvuru 12 Kasım 2023 tarihinde <https://ege-ninigirisimcikadinalari.kutso.org.tr> adresinden yapılacaktır.

Haber Merkezi

HEDEFLERİNİZİ HAYAL EDİN BAŞARACAĞINIZA İNANIN

DPÜ 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreninde gençlere cesaret veren KUTSO Meclis Başkanı Nafi Güral, "Eller cepte ısıklık çalarak başarı merdivenlerini tırmanamazsınız. Kendinize güvenin, başaracağınıza inanın, hedeflerinizi hayal edin." İfadelerini kullandı.



'ÜNİVERSİTELER GÜÇLÜ OLURSA TÜRKİYE DE GÜÇLÜ OLUR'

Kütahya Dumlupınar Üniversitesinin (DPÜ) 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Törenine katılan **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Meclis Başkanı Nafi Güral, gençlere cesaret veren tavsiyelerde bulundu. Üniversiteler ne kadar güçlü olursa Türkiye'nin de o kadar güçlü olacağını ifade eden Nafi Güral, "Üniversitemiz toplumun itici gücüdür. Nitelikli mezun yetiştirmesi kadar, buldukları coğrafyadaki halkımıza sosyal kültürel etkiler kazandırması ve de yarattıkları bilim ve icatlar ile değerlerine değer katarak ülkemizin beklentilerine destek olmaları eklenmektedir." Dedi.

'ELLER CEPTEN BAŞARI MERDİVENLERİNİ TIRMANAMAZSINIZ'

Şimdiye kadar pek çok üniversitelerdeki konuşmalarında genç arkadaşlarla iletişim kurmalarının mümkün olduğunu ifade eden Güral, "Eller cepte ısıklık çalarak başarı merdivenlerini tırmanamazsınız. Kendinize güvenin, başaracağınıza inanın, hedeflerinizi hayal edin. Hayallerinizi çevrenizdeki doğru insanlarla paylaşın, sizi anlayanlara yakın, hafife alanlardan ve durağan yapıda olanlardan uzak durun. Durağan kişiler sizi de durağanlaştırır. Çünkü kendileri durağan oldukları için, çevrelerindeki de kendileri gibi olmalarını isterler." İfadelerini kullandı.

'GENÇLERİN FİKİRLERİ DESTEK ALIYOR'

Gençleri iş aramaktan ziyade kendi işlerini kurmalarını konusunda cesaretlendiren Nafi Güral, "İnanın, iş kurmak iş aramaktan daha kolaydır. "İmkanım yok ki, nasıl iş kurayım" diyenler, başkalarının işinde çalışmaya mahkumdur. Başarı başarıyı isteyenler ve de başarı için gereken yolculuğu yapabilenlerin, fikirler üretebilenlerin olduğunu düşünüyorum. Çok sayıdaki genç arkadaşımızın ürettikleri fikirlerle KOSGEB ve Kalkınma Ajanslarından destek aldıklarını hatta iş insanları ile iş birliği yaptıklarını öğrenebilirsiniz." dedi. **HABER MERKEZİ**



HEDEFLERİNİZİ HAYAL EDİN BAŞARACAĞINIZA İNANIN

DPÜ 2023-2024 Akademik Yılı Açılış Töreninde gençlere cesaret veren **KUTSO** Meclis Başkanı Nafi Güral, "Eller cepte ısıklık çalarak başarı merdivenlerini tırmanamazsınız. Kendinize güvenin, başaracağınıza inanın, hedeflerinizi hayal edin." İfadelerini kullandı.



Ödüllü yarışmada başvuru süresi uzatıldı

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası'nin (KÜTSO), "Ege'nin Girişimci Kadınları" ödüllü girişimcilik yarışmasında başvuru süresinin uzatıldığı bildirildi.

Kütahya, Afyonkarahisar, Manisa, Uşak (TR33 Bölgesi) ve Ege Bölgesi'ndeki kadın girişimciliğin görünürlüğüne artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine yardımcı olmak adına, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** tarafından "Ege'nin Girişimci

Kadınları" ödüllü girişimcilik yarışması başlatılmıştı.

"En Hızlı Büyüyen Kadın Girişimci" ve "Kadın İstihdamını En Çok Arttıran Şirket" ana kategorileri ve Jüri Özel Ödülleri başlığı altında "İlham Veren Öykülerle Kadınlar Anlatıyor" ve "En Dijitalleşen Kadın Girişimci" kategorilerinin yanı sıra "En Hızlı Büyüyen Kadın Kooperatifi" kategorisinde düzenle-

nen yarışmada başvuru süresinin 12 Kasım'a kadar uzatıldığı belirtildi.

İki yılda bir tekrarlanması planlanan, "Ege'nin Girişimci Kadınları" yarışması ile Türkiye'de kadın girişimci sayısını daha iyi seviyelere çıkarmak, sektörlerinde kadınları rekabete daha dayanıklı hale getirmek, yarışmaya giren girişimcilerin, sahibi oldukları şirketlerin

başarı hikâyeleri ile potansiyel kadın girişimci adaylarına ilham kaynağı olması hedeflenen yarışma sonunda **Kütahya** Dumlupınar Üniversitesi'nde ödül töreni düzenlenecek.

Başvuruları ücretsiz olan yarışmaya <https://egeingirisimcikadinklari.kutso.org.tr> adresinden başvuru yapılacaktır.

AHMET ORUÇ





KUTSO'dan bir seminer daha

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yapılan "E-Ticarete Dijital Dönüşüm" semineri, işletme temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) tarafından yapılan "E-TİCARETTE DİJİTAL DÖNÜŞÜM" semineri, işletme temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

İşletmeler için E-ticarete dijital dönüşüm anlatıldığı seminerde, firmaların bu pazarlara yönelik çalışmalarının artması ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** da bu süreci üyelerine tanıtmak için "E-Ticarete

Dijital Dönüşüm" başlıklı seminer düzenledi.

E-ticarete genel bakış, proje geliştirme adımları, entegrasyon, kampanyalar ve reklamlar, kargo, katalog yapısı, finans, müşteri beklentileri başlıklarında konuya ilişkin detaylar katılımcılarla paylaşıldı.

Seminerde, dijitalleşen iş süreçlerinin çoğaldıkça, yenilikçi bir strateji ve yönetim ihtiyacının da ortaya çıkmasından bu ne-

denle dijital dönüşüm, dijital bir iş dünyasında günümüz pazarlarının gereksinimlerinin karşılanması üzerine yeni

iş süreçlerini entegre etmesi veya mevcut süreçler üzerinde değişiklikler yapmasından bu süreçlerde işletmelerin sürdürülebilir başarıya ulaşmasını sağlayacak bilgiler katılımcılara sunuldu.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) da düzenlenen "E-Ticarete Dijital Dönüşüm" konulu seminere **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **KUTSO** Genel Sekteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, esnaf ve çok sayıda genç girişimci katıldı.

Onur ACUR





AK Parti, 31 Mart Seçimlerinde Zaferle Çıkacak

Erkan Güral'ın MKYK'da yer almasının şehrimiz ve AK Parti adına önemli olduğunu, olumlu dönüşlerin gerçekleştiği, ortak akıl yürütülmesi gerektiğini, güç birliği oluşturulması gerektiğini belirten AK Parti İl Başkanı Mustafa Önsay: "Meclisteki vekillerimizin yüzde 60-70'i değiştiği gibi Türkiye sosyolojisini temsil eden her noktadan insanların ve yüzde 60 yeniliğin olduğu MKYK'da Güral ailesinden ve Türkiye geneli büyük kitleyi temsil eden Erkan Güral MKYK'da, hayırlı olsun" dedi.

İl Başkanı Önsay: "Hep yenilenerek yürüyor yani. O yüzden iktidarda kalıyor zaten onu görmek lazım. Bu kongremizde de nasi Millet meclisindeki vekillerimizin yüzde altmışı yetmişi değiştiyse yine kongrede MKYK'mızın yüzde 60'ı değişti. Toplumun her kesiminden Türkiye sosyolojisini temsil eden her noktadan insanlar MKYK'ya alındı. AK Parti bir kitle partisi. Yani ne kadar toplumun geneline hitap eden bir yapı kurulursa AK Parti'nin ömrü ve başarısı o kadar çok artacaktır. O açıdan MKYK'daki bütün bu yeni giren, başta yine şehrimizin önemli iş insanları başta olmak üzere, yeni gelen bütün MKYK üyelerimize başarılar diliyoruz. Partimize güç katacağına inanıyoruz inşallah hayırlısıyla 31 Mart seçimlerinde de AK Parti 18. seçimlerinde zaferle çıkacaktır."

AK Parti, Kitle Partisi

Kurucumuz Ahmet Arabacı'nın "Erkan Güral'ın siyasete atılmasını olumlu buluyorum, fakat daha üst düzey görevler için zorlayalım. Güral ailesi bugüne kadar illaki siyasi partilerle temas halindeydi, Erkan Güral sadece MKYK'da mı yoksa arkası olacak mı?" sorusu üzerine İl Başkanı Önsay: "AK Parti önceki partilerden farklı bir parti, yani evet öncesinde de sağ diyebileceğimiz muhafazakar kesimleri temsil ettiğini düşündüğümüz pek çok parti oldu. Fakat AK Parti bir kitle partisi ve hakikaten şöyle bakmak lazım; Türkiye kabuğunu kır-

maya çalışıyor. Türkiye büyümeye çalışıyor, gelişmeye çalışıyor ve buraya da güçlü bir iktidarın tesis edilmesi çok önemli."

Güral Ailesi Adına Geç Kalınmış Bir Karar

Güral ailesi adına geç kalınmış bir karar olarak düşünüyorum. Sonuç itibarıyla Kütahya üzerine düşündüğümüzde yani binlerce insana işveren bir aileden bahsediyoruz; onların da Kütahya'daki ve AK parti anlamında Türkiye genelinde katkıları olacaktır; uzun vadede Kütahya adına çok faydalı olacağını düşünüyorum. Bu şehirde de gördüğüm kadıyla olumlu yansımaları var, partimiz adına da Kütahya adına da olumlu.

Güç Birliği Oluşturmak Lazım

Şunu kabul etmek gerek; gördüğümüz üzere 5 yıl daha AK Parti iktidarı ve Recep Tayyip Erdoğan'ın Cumhurbaşkanlığı söz konusu. Yani bunu yerel alanda da biz bir şekilde bir bütünleşme oluşturabilirsek, zaten milletvekillerimizle sizin de muhtemelen gözlemlediğiniz şekilde bir birliğimiz, beraberliğimiz var.

KUTSO ve Şehrin Unsurlarıyla Ortak Akıl Üretilecek

Burada zaten onun öncesinde KUTSO yöneticileri ziyaretlerinde, ortaya koydukları teklif var; hep beraber hareket edelim. Ayda bir, bir araya girelim. Konu başlıklarını, şehrin bütün unsurlarıyla beraber konuşalım, ortak bir akıl üretelim diye; biz de bunu çok olumlu bulduk ve destekleyeceğimizi söyledik. Hakikaten şu ana kadar yapılan toplantılar tüm vekillerimizle ben, her birine katıldık. Zaten bir bütünleşme başlamıştı; Erkan Bey'in de MKYK'ya girmesi bence bunu arttıracaktır. Yani güç birliği oluşturmak lazım. Kütahya'nın tarihine uygun bir güce ulaşması için hepimizin ödevi var. Yani bu ödevi sahip çıkmamız lazım. Yani meseleyi günlük hesaplar içerisinde değerlendirmemek lazım. Yani şehrin uzak hedefleri, orta hedefleri açısından nasıl yapmak lazım?

Sonuçta çok olumlu olduğunu, şehre büyük bir güç sağlayacağını AK Parti'ye de büyük bir güç vereceğini düşünüyorum inşallah hayırlı olur. Tekrar kendisine hayırlı olmasını diliyoruz.

Türkiye Geneli Büyük Kitleyi Temsil Eden Güral, Şehrimiz Adına Büyük Kazanç

MKYK önemli görevdir, partinin aldığı kararlar oradan geçiyor. TÜGİK Genel Başkanlığı yapıyor, yani sadece Kütahya'yı temsil etmiyor.

Kütahya adına böyle isimlerin çıkması Türkiye genelinde büyük bir kitleyi temsil ediyor olmayan, şehir adına büyük kazanç. Bizim oralarda eksiklerimiz var kabul etmemiz lazım. Yani

elimizdeki unsurları da çok iyi değerlendirmemiz lazım. Kütahya'da herkesin birbirinin paçasını aşağı çektiği psikolojiden çıkması lazım. Yani son dönemde bunu biraz ba-

şardığımızı düşünüyorum. Burada en büyük ödev ve görev yine başına düşüyor; yani iyiyi desteklemek lazım, doğruya bakmak lazım" dedi. – DORUK Fatma





Altıntaş Zafer OSB'ye Çevre Dostu Uygulamalar

Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu, Kütahya Valisi Musa Işın'ın başkanlığında bir araya geldi. Toplantıda atık su arıtma projesi ve peyzaj altyapı yapım işleri ihalesi gerçekleştirildi.

Vali Musa Işın, Altıntaş Zafer OSB'nin ekonomik faaliyetlerinin yanı sıra çevreye duyarlı uygulamalarıyla da öne çıkan bir sanayi bölgesi olma hedefini kararlılıkla sürdürdüğünü belirtti. Bölgenin çevre dostu uygulamalarıyla örnek olmayı hedeflediğini dile getiren Kütahya Valisi Işın, atık su arıtma projesi ve peyzaj altyapı

yapım işleri ihalesinin tamamlanmasıyla birlikte çevre kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirlik konusunda da önemli bir adım atıldığını kay-

detti. Toplantıya; Altıntaş Belediye Başkanı Arif Teke, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Başkanı **Esin Güral Argat**, İl Özel

İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, KÜTSO Başkan Yardımcısı Mustafa Selman Hatipoğlu ve Zafer OSB Müdürü Göksel İlgez katıldı. - DORUK





Nitelikli Personel İhtiyacına Çözüm

Kütahya OSB Yönetim Kurulu Başkanı Tolga Eskiöğlü ve Başkan vekili Emin Yüce personel ihtiyacına yönelik kalıcı çözümlerini açıkladılar. Eskiöğlü ve Yüce, **TOBB** Mesleki Teknik Lisesi ve **KUTSO** MTAL'nin yanında diğer Meslek Liselerindeki öğrencileri nitelikli hale getirebilmek ve sanayinin ihtiyacı olan nitelikli eleman ihtiyacını karşılayacak girişimlerde bulduklarını bildirirken; Milli Eğitim'in fabrikaların stajyer almadığını ifade ettiği, fabrikaların da stajyer vermediğinden yada stajyerlerin fabrikaya gelmediklerinden dertlendiği; sanayinin ihtiyacına göre bölümlerin açılması gerektiğinin önemine değindiler.



birisine ihracatçı haline getirmek gibi bir programımız var. Sizlere ihtiyacımız olan personeli yetiştirmek için çaba sarf edeceğiz. Bu uzun soluklu bir şey. Oradan nitelikli insanlar yetişecek. Özellikle **Kütahya** da ihracatçı da büyük sıkıntı

var. Yabancı dil bilen de büyük sıkıntı var. Her ihracat bilen yabancı dil bilmiyor ya da her yabancı dil bilende ihracat konusunda başarılı değil. Bunu yapmak için çaba sarf ediyoruz. Emin Yüce Bey konuyu daha iyi biliyor.

Meslek liselerinden sadece kendi meslek lisemiz değil, diğer meslek liseleriyle de bir temas halindeyiz hatta staj programlarını genişletmek için görüşüyoruz. Onları da bizimle birlikte yürütmeye katılmaya çalışıyoruz. Orası uzun sürebiliyor. Biliyorsunuz bürokrasiyi aşmaya çalışıyoruz; kamu kuruluşlarımız genelde yardımcı oluyorlar.

Genişleme Alanı Taleplerinizi Bildirin

Genişleme alanında da bizlere çok yardımcı oldular. Yine genişleme

alanını size hatırlatmak istedinim, yere ihtiyacı olan firmamız var, şu anda tahsis edilebilecek bir alan çok yok ancak dilekçe verirsiniz biz şöyle cevap veririz, uygun bir alan olduğunu tespit edeceğiz diye ön tahsis yapamıyoruz, kanun gereği; en azından sıraya girersiniz. Tahsis olduğu zaman sorunuz istemiyorsanız o zaman almayabilirsiniz. Planlanızı buna göre yapabilirsiniz.

Vatanımıza Borcumuz, Mükellefiz Milli Eğitim de stajyer almıyor fabrikalar diyor; biz de stajyer vermiyoruz diyoruz; bu problem. Stajyer alıp yetiştirelim, çocuklarımız başka türlü yetişmez. Fabrikalarımıza stajyerleri alıp yetiştirmekle mükellefiz. Bizim vatanımıza, borçlanımızdan birisi de bu. Ben kendi firmam adına söylüyorum, yani gerekli alanlarda ne kadar gerekliyse o kadar stajyer biz alabiliriz. OSB olarak biz Milli Eğitimle irtibata geçelim, kaç stajyer vermek istiyorlar, hangi alanlarda bunları da sizlere duyuralım. Siz istediğiniz kadar alın aradaki muhatap olalım." dedi.

Tüm Meslek Liseleri Nitelikli Hale Getirilmeye Çalışılıyor

Başkan Yardımcısı Emin Yüce: "Başkanımızın anlattığı gerçektense şu anda bütün Türkiye'nin olduğu gibi **Kütahya**'nın da en önemli sorunlarından bir tanesi insan kaynağı. Bununla ilgili hem OSB olarak hem Ticaret Sanayi Odası olarak çalışmalar yapıyoruz. Başkanımızın bahsettiği buradaki **TOBB** Meslek Lisemizin yanında Zafertepe'de



KUTSO Mesleki Teknik Lisemiz var; orası da gerçekten son zamanlarda eğitimini çok nitelikli hale getirdi. Şu anda oraya da ciddi miktarda puanla öğrenci alınıyor. Geçen hafta içerisinde o konuyu Vali Bey'e aktardığımızda Vali Bey de sağolsun Milli Eğitim Müdürüğüyle tekrar bizi bir araya getirdi. **Kütahya** da biliyorsunuz 11 civarında meslek lisesi var. Diğer meslek liselerini de bu 2 meslek lisemiz gibi daha nitelikli hale getirmemiz gerekiyor."

Sanayinin İhtiyacına Göre Bölümler Açılacak

Üniversite mezunu lise mezunu işsiz

gençlerin bulunduğu ve onları daha nitelikli hale getirebilecek yöntemden bahseden Yüce: "Biliyorsunuz, bu meslek liseleri 40 sene önce yapılmış işte o zamanın elektrik bölümü farklı bölümler 30 - 40 sene önceki sanayile **Kütahya** sanayisi ciddi miktarda arttı. Demek ki bizim o bölümlerde sanayide ihtiyaç olan bölümleri ilave ettirmemiz gerekiyor. Bununla ilgili ciddi çalışmalar yapılıyor. En kısa zamanda bunun çözülmesi lazım. Biz bir taraftan eleman sıkıntısı çekiyoruz ama bir taraftan da nitelikli kişiler olmadığı için bunları da iş bulmakta belki zorluk çekiyorlar veya istediği işi bulamıyorlar.

Önemli olan bu çocuklarımızı nitelikli hale getirebilmek için çalışıyoruz inşallah. Bu sorun ciddi miktarda artık artıyor ama bunu çözmekte hepimizin görevi; işte stajyer alınması gerekiyorsa da stajyer alalım. Bunları yetiştirmemiz lazım. Keza çok fazla üniversite mezunu var **Kütahya**'da biliyorsunuz biz bunlara da iş vermiyoruz işte bunların da nitelikli hale getirebilmek için çalışmalar yapılıyor. Tabii sizlerin de önerileriyle bu bölümleri artırarak bu arkadaşlarımızın nitelikli hale getirip iş dünyamıza kazandırmamız lazım; bu da çok önemli." dedi. - **DORUK Fatma**



Personel İhtiyacımız Var Başkan Tolga Eskiöğlü: "Yetiştirilmiş ve yetiştirilmemiş personel ihtiyacımız var, hepimizin var. İşlemci ihtiyacımız var, ihracatçı ihtiyacımız var, ihracatçı yok ama İngiliz dil edebiyat mezunu insanlar var ya da Pazarcı ihtiyacımız var, işletme mezunu insanlar var. Öncelikle program oluşturuluyor. Şimdi işletmelerimizin ihtiyaçlarına göre çeşitli niteliklere sahip insanları işte atıyorum; işletmeciyi pazarcıya döndürmek. İngilizce okuyan



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının paydaş olduğu Erasmus+ Frigya Staj Konsorsiyumu protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Rektör Karakaş Erasmus+ Frigya Staj Konsorsiyumunu İmzaladı



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi ve **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının** paydaş olduğu Erasmus+ Frigya Staj Konsorsiyumu protokolü düzenlenen törenle imzalandı.

Kütahya Dumlupınar Üniversitesinin koordinatörlüğünde imzalanan Erasmus+ Frigya Staj Konsorsiyumuna; **Kütahya Belediye** Başkanı Prof. Dr. Alim Işık, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil Çolak, İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Murat Tanarşlan, AKÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Senem Güner, AKÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkez (UİM) Müdürü Doç. Dr. Volkan Yüncü, Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezinde görevli Öğr. Gör. Nilda Hocaoğlu ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Selman Hatipoğlu, ve paydaş kurum

temsilcileri katıldı.

İmza töreninin ardından Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'a katkılardan dolayı teşekkür ederek, hediye takdim etti.

Mühendislik Fakültesi öğrencileri Avrupa'da staj yapacak

Mühendislik Fakültesi öğrencileri Erasmus+ KA131 kapsamında Frigya Staj Konsorsiyumu projesi ile 2023 ile 2027 yılları arasında Avrupa'da staj yapabilecek. Konsorsiyum kapsamında Mühendislik Fakültesi personeli de eğitim alma ve ders verme hareketliğinden yararlanabilecek. İmzalanan protokol ile paydaş 4 üniversitenin öğrenci ve personeli ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasının** personeli Erasmus+ olanaklarından yararlanabilecek. Geri dönüşümü destekleyen, çevre dostu etkinliklerin gözlenmesi ve mobil uygulamalarla Türkiye'ye uyarlanmasının tema olarak belirlendiği protokolde hareketlilikten yararlanan öğrenci ve personelin sıfır karbon emisyonu farkındalığının artırılması ve Yeşil Mutabakat (Green Deal) deneyimi kazanmaları hedefleniyor. **>Kurum Haberi**



KUTSODAN ÜYELERİNE E-TİCARET TÜYOLARI

KUTSO tarafından, E-Ticaret Uzmanı Gönenc Şener'in sunumu ile düzenlenen "E-Ticarette Dijital Dönüşüm" seminerinde işletmelerin e ticarette sürdürülebilir başarıya ulaşmasını sağlayacak bilgiler katılımcılara sunuldu.

İşletmeler için E-ticarette dijital dönüşüm anlatıldığı seminerde, firmaların bu pazarlara yönelik çalışmalarının artması ile **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** da bu süreci üyelerine tanıtmak için "E-Ticarette Dijital Dönüşüm" başlıklı seminer düzenledi. E-ticarete genel bakış, proje geliştirme adımları, entegrasyon, kampanyalar ve reklamlar, kargo, katalog yapısı, finans, müşteri beklentileri başlıklarında konuya ilişkin detaylar katılımcılarla paylaşıldı. Seminerde, dijitalleşen iş süreçlerinin çoğaldıkça, yenilikçi bir strateji ve yönetim ihtiyacının da ortaya çıkma-



sından bu nedenle dijital dönüşüm, dijital bir iş dünyasında günümüz

pazarlarının gereksinimlerinin karşılanması üzerine yeni iş süreçlerini entegre etmesi veya mevcut süreçler üzerinde değişiklikler yapmasından bu süreçlerde işletmelerin sürdürülebilir başarıya ulaşmasını sağlayacak bilgiler katılımcılara sunuldu. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** ile düzenlenen "E-Ticarette Dijital Dönüşüm" konulu seminere **KUTSO** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, **KUTSO** Genel Sekteri Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu, esnaf ve çok sayıda genç girişimci katıldı.
ENGİN SAĞLAM





ATIK SU ARITMA PROJESİ İHALE EDİLDİ



Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu, Vali Sayın Musa Işın'ın başkanlığında bir araya geldi. Toplantıda atık su arıtma projesi ve peyzaj alt-yapı yapım işleri ihalesi gerçekleştirildi.

7'DE



ATIK SU ARITMA PROJESİ İHALE EDİLDİ

Altıntaş Zafer Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu, Vali Sayın Musa Işın'ın başkanlığında bir araya geldi. Toplantıda atık su arıtma projesi ve peyzaj altyapı yapım işleri ihalesi gerçekleştirildi.



Vali Sayın Musa Işın, Altıntaş Zafer OSB'nin ekonomik faaliyetlerinin yanı sıra çevreye duyarlı uygulamalarıyla da öne çıkan bir sanayi bölgesi olma hedefini kararlılıkla sürdürdüğünü belirtti. Bölgenin çevre dostu uygulamalarıyla örnek olmayı hedef-

lediğini dile getiren Sayın Valimiz, atık su arıtma projesi ve peyzaj altyapı yapım işleri ihalesinin tamamlanmasıyla birlikte çevre kaynaklarının korunması ve sürdürülebilirlik konusunda da önemli bir adım atıldığını kaydetti. Toplantıya; Altıntaş Belediye

Başkanı Arif Teke, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO)** Başkanı **Esin Güral Arpat**, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Murat Koyak, KÜTSO Başkan Yardımcısı Mustafa Selman Hatipoğlu ve Zafer OSB Müdürü Göksel Ilgaz katıldı.

KÜTAHYA'DA DİJİTALLEŞME KONUŞULDU



KUTSO ev sahipliğinde Kütahya'da dijitalleşme ve yaratıcılık ekosisteminin geliştirilmesine yönelik teknik destek projesi kapsamında toplantı gerçekleştirildi.

Kütahya'da Dijitalleşme ve Yaratıcılık

Ekosisteminin Geliştirilmesine Yönelik Teknik Destek Projesi konuşuldu. Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Ali Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Proje Yönetim Bölümü Koordinatörü Süleyman Alata, Proje Yöneticisi Serhat Uğur, KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Saner Gönül, Yönetim Kurulu Danışmanı Salih Nafi Alıç ve Genel Sekreter Hüseyin Feyyaz Ebeoğlu katıldı.

PROJEYE İLİŞKİN GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİ YAPILDI

Kütahya için önemli bir proje olan çalışmada, çini sektörünü desteklemek amacıyla yürütülecek faaliyetlerle, Kütahya'da çini sektörünün tasarım, üretim, standardizasyon ve pazarlama konularında ilerlemesi, ürünlerin yerel ve uluslararası pazar payının artırılması, yaratıcı endüstrilerin rekabet gücü artırılarak, Kütahya'nın sosyo-ekonomik gelişimine katkı sağlanacağı ayrıca bölgenin rekabet gücünün ulusal ve uluslararası düzeyde artırılması hedefleniyor. Yapılan proje toplantısında, Kütahya Belediyesi ve Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yürütülen projedeki gelişmelere ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantı iyi dileklerin ardından son buldu.

HABER MERKEZİ